

TEGNESTUEN EBBE T. HØYER ApS

Irlandsvej 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2016

Ebbe T. Høyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TEGNESTUEN EBBE T. HØYER ApS Irlandsvej 5 2300 København S
	CVR-nr: 21292508 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Holbæk Bysøstræde 10 4300 Holbæk DK Danmark
Revisor	Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab Broholms Alle 18, 1 mf 2920 Charlottenlund DK Danmark CVR-nr: 37218847 P-enhed: 1020883657

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tegnestuen Ebbe T. Høyer ApS har i året drevet arkitektvirksomhed og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Ledelsen er tilfreds med resultatet for 2015. Året er forløbet som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	0	0
Bruttoresultat		1.119.986	1.375.363
Personaleomkostninger	2	-605.961	-606.100
Andre driftsomkostninger		-334.397	-400.286
Resultat af ordinær primær drift		179.628	368.977
Andre finansielle indtægter		10.716	4.621
Øvrige finansielle omkostninger		0	-918
Ordinært resultat før skat		190.344	372.680
Skat af årets resultat	3	-42.818	-92.241
Årets resultat		147.526	280.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	210.000
Overført resultat		47.526	70.439
I alt		147.526	280.439

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.518	239.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.991	205.634
Andre tilgodehavender		12.557	12.557
Tilgodehavender i alt		723.066	457.547
Likvide beholdninger		770.711	869.560
Omsætningsaktiver i alt		1.493.777	1.327.107
Aktiver i alt		1.493.777	1.327.107

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		696.326	648.800
Forslag til udbytte		100.000	210.000
Egenkapital i alt	4	921.326	983.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.242	34.676
Skyldig selskabsskat		149.615	199.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.196	109.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.398	528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.451	343.307
Gældsforpligtelser i alt		572.451	343.307
Passiver i alt		1.493.777	1.327.107

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	593.153	592.955
Andre omkostninger til social sikring	7.741	7.936
Øvrige personaleomkostninger	5.067	5.209
	605.961	606.100

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	42.818	92.241
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	42.818	92.241

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	648.800	210.000	983.800
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets resultat	0	47.526	100.000	147.526
Egenkapital ultimo	125.000	696.326	100.000	921.326

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tiedemann Holding ApS som administrations-selskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015 solidarisk med koncernens selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. januar 2012 for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig andre forpligtigelser end dem der fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller med pant i selskabets aktiver.